
Strona 1 z 3 
 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 18.08.2022r. 
Znak sprawy: IR.I.272.3.18.2022 
 

Zaproszenie do złożenia oferty  
 

Wykonane zgodnie z Zarządzeniem Nr Or.I.120.1.1.2022 Starosty Ostrowieckiego  
z dnia  04.01.2022 roku w sprawie regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości równej  

lub wyższej od 60 000,00 zł netto, ale mniejszej niż 130 000,00 zł netto. 
 

na wykonanie zadania pn.:  
 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1595T w miejscowości Kosowice  

w zakresie wykonania zatoki autobusowej”. 
 

I. ZAMAWIAJĄCY 
Powiat Ostrowiecki  
ul. Iłżecka 37 
27-400 Ostrowiec Św. 
tel. 41 247 68 66 lub 41 247 63 77, faks: 41 247 69 65 
e-mail do kontaktu:, przetargi@powiat.ostrowiecki.eu,  
Szczegółowych informacji udziela p. Romuald Wójcik romuald_wojcik@powiat.ostrowiecki.eu  
-  tel. 41 247 51 78 w godz. 7.30 – 15.30 
 

II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 
 Przedmiot zamówienia stanowi przebudowa drogi powiatowej nr 1595T w miejscowości 
Kosowice w zakresie wykonania zatoki autobusowej. Szczegółowy opis i zakres przedmiotu 
zamówienia znajduje się w następujących dokumentach, które stanowią integralną część 
Zaproszenia do złożenia oferty, z uwzględnieniem najszerszego zakresu robót ujętego  
w którymkolwiek z tych dokumentów: 

a) uproszczona dokumentacja projektowa, 
b) specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót, 
c) przedmiar robót, 
d) kosztorys ofertowy Wykonawcy (dostarczony przed podpisaniem umowy). 

 Wykonawca na etapie przygotowywania oferty i wyceny robót stanowiących przedmiot 
zamówienia powinien zapoznać się z dokumentami załączonymi do zaproszenia do złożenia 
oferty. W razie wątpliwości Wykonawca przed złożeniem oferty powinien zwrócić 
się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienia. Brak zastrzeżeń ze strony Wykonawcy będzie 
traktowany jako akceptacja dokumentacji opisującej przedmiot zamówienia i jednocześnie 
stanowiącej podstawę wyceny robót. 
  
 Wszystkie elementy ujęte w przedmiarze robót, a nie ujęte w uproszczonej dokumentacji 
projektowej oraz specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, 
lub ujęte w uproszczonej dokumentacji projektowej oraz specyfikacjach technicznych 
wykonania i odbioru robót budowlanych, a nie ujęte w przedmiarze robót - winny być 
traktowane tak jakby były ujęte w każdym z wymienionych dokumentów. Ze względu 
na przyjętą zasadę rozliczenia ryczałtowego, dokumentem wiodącym w kwestii określenia 
zakresu inwestycji jest uproszczona dokumentacja projektowa. Jeżeli w przedmiarze robót 



Strona 2 z 3 
 

są rozbieżności w stosunku do dokumentacji projektowej np. w zakresie ilości lub rodzaju 
robót, to zawsze rozstrzygającym jest dokumentacja projektowa. 
  
 Jeżeli w uproszczonej dokumentacji projektowej wskazano znak towarowy, patent 
lub pochodzenie, źródło lub szczególny proces, który charakteryzuje produkty lub usługi 
dostarczane przez konkretnego Wykonawcę, o których mowa w art. 99 ust. 5 ustawy pzp, 
należy przyjąć, że wskazaniu takiemu towarzyszy wyraz „lub równoważny”. Zamawiający 
dopuszcza oferowanie materiałów lub rozwiązań równoważnych pod warunkiem, że 
zagwarantują one prawidłową realizację robót oraz zapewnią uzyskanie parametrów 
technicznych nie gorszych od założonych w dokumentacji projektowej będącej załącznikiem do 
zaproszenia do złożenia oferty (w dokumentacji projektowej wskazano parametry, które 
stanowią kryteria oceny równoważności). W każdym przypadku użycia w opisie przedmiotu 
zamówienia norm, ocen technicznych, specyfikacji technicznych i systemów referencji 
technicznych, o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy pzp, Wykonawca 
powinien przyjąć, że odniesieniu takiemu towarzyszą wyrazy „lub równoważne”. 
  
 W ramach zamówienia Wykonawca zobowiązany jest również do:  

a) dokonania napraw wszelkich zniszczeń powstałych w trakcie realizacji robót na własny 
koszt, swoim staraniem i w ramach niniejszego zamówienia, 

b) dokonywania bezpłatnego przeglądu gwarancyjnego 1 raz w roku (w okresie objętym 
gwarancją/rękojmią), 

c) prowadzenia obsługi geodezyjnej (wytyczenie oraz inwentaryzacja geodezyjna 
powykonawcza w min. 3 egzemplarzach)  

  
 Zamawiający dopuszcza możliwość wystąpienia w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia 
robót zamiennych oraz robót dodatkowych w stosunku do przewidywanych dokumentacją 
projektową w sytuacji gdy wykonanie tych robót będzie niezbędne do prawidłowego,  
tj. zgodnego z zasadami wiedzy technicznej i obowiązującymi na dzień odbioru robót 
przepisami. 
  
 Zamawiający umożliwia dokonanie wizji lokalnej przed przystąpieniem do przygotowania 
oferty (nie jest to warunek wymagany w tym postępowaniu). W przypadku jakichkolwiek 
rozbieżności pomiędzy opisem przedmiotu zamówienia w Zaproszeniu, a stanem faktycznym, 
Wykonawca winien zgłosić ten fakt Zamawiającemu przed upływem terminu składania ofert. 
 
KODY CPV: 
45000000-7 Roboty budowlane 
45100000-8 Przygotowanie terenu pod budowę 
45233220-7 Roboty w zakresie nawierzchni dróg 
45100000-8 Przygotowanie terenu pod budowę 
 
Uwaga: Wykonawca dokona geodezyjnego wytyczenia obiektu w terenie, bieżącą kontrolę 
geodezyjną podczas prowadzenia robót i zobowiązany jest do sporządzenia powykonawczej 
inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej (3 egz.) przez upoważnioną jednostkę geodezyjną.  

 
III. KRYTERIUM, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY 

WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY:   
Cena - 100 %   

Uwaga! Zamawiający zastrzega sobie możliwość przeprowadzenia dodatkowych negocjacji 
cenowych z wykonawcą, który zaoferował najniższą cenę. 



Strona 3 z 3 
 

 

IV. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA  
 

Wymagany termin wykonania zamówienia: do 30.11.2022 r. 
 

V. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY 
Ofertę należy złożyć zgodnie ze wzorem formularza ofertowego. Oferta musi zawierać: 
1) Pełną nazwę oferenta z podaniem adresu siedziby, numer NIP i REGON 
2) Dane kontaktowe (telefon, fax lub e-mail). 
3) Cenę oferty netto, kwotę podatku Vat i cenę oferty brutto. 
4) Wykonawca musi złożyć ofertę na całość zamówienia.  
5) Oferta musi być podpisana przez osobę lub osoby uprawnione do występowania 
w obrocie prawnym w imieniu oferenta, przy czym podpis musi być czytelny lub opisany 
pieczątkami imiennymi. 
 

VI.  WYMAGANE DOKUMENTY 
Do oferty należy załączyć:  

1. Wypełniony i podpisany przez uprawnione osoby formularz ofertowy. 
2. Kosztorys ofertowy sporządzony na podstawie przedmiaru robót, stanowiących zał. Nr 3  

do niniejszego Zaproszenia (wymagany przed podpisaniem umowy). 
3. Wykonawca musi wykazać że dysponuje lub będzie dysponował podczas realizacji 

zamówienia, co najmniej- 1 osobą - kierownikiem robót posiadającym uprawnienia 
budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej 
drogowej lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane 
na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów (załączy stosowne uprawnienia tej 
osoby) 

 

VI. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 
 

Ofertę podpisaną przez uprawnione osoby należy złożyć w formie pisemnej w zamkniętej 
kopercie w Kancelarii Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Iłżecka 37,   

27-400  Ostrowiec Św.  lub przesłać na e-mail: przetargi@powiat.ostrowiecki.eu albo wysłać 
na numer faksu 41 247 69 65 w terminie do dnia 23.08.2022r. do godz. 10:00  

z opisem: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1595T w miejscowości 
Kosowice w zakresie wykonania zatoki autobusowej”. 

 

 ZAŁĄCZNIKI: 
1) Formularz ofertowy  
2) Wzór Umowy 
3) Przedmiar robót budowlanych 
4) Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót  
5) Uproszczona dokumentacja  

 
             Sporządził: Robert Zajączkowski 

                           Inspektor ds. Zamówień Publicznych                     
                      i Przetargów 

 


